
2025 年 6 月

お得意様各位 

金属製外壁材 「FN 型ダイヤシェイプ BSⅡ グレーⅡ」受注一時休止のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、金属製外壁材 「FN 型ダイヤシェイプ BSⅡ グレーⅡ」につきま

して、原材料の調達が困難となりましたので、誠に勝手ながら受注を一時休止させ

ていただくことといたしました。 

お得意様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1． 対象製品 FN 型 ダイヤシェイプ BSⅡ「グレーⅡ」 ※受注生産品 

※「YS アイボリーホワイト」は販売を継続いたします。

2． 受注休止時期 2025 年 6 月 11 日（水）受注分より受注一時休止 

※受注再開時期につきましては、原材料の調達の見込みが

立ち次第、あらためてご案内いたします。

※ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上 


